▪ l’affidamento, mediante Trattativa diretta sul portale mepa, con l’operatore economico 

Scuola Italiana Sci Carnia - Zoncolan P.I. 00422000307 per il servizio di lezioni di sci per 

gli alunni progetto 3 giorni sulla neve gennaio e febbraio 2025, per un importo complessivo 

pari a € 6.318,00 (seimilatrecentodiciotto/00) IVA 5% e ritenuta acconto incluse (€ 18,00 ad 

alunno al giorno – 3 giorni); 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 

lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della